
 
 

株式会社 日本馬事普及    
〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-24-15 
TEL 042-362-3511   FAX 042-362-0220 

http://www.horsy.co.jp E-mail:baji@horsy.co.jp 
 
 
 
 

■卸先様発注品の当日出荷運用開始のお知らせ■ 

 

 

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、弊社物流センターでの卸先様への出荷について、顧客サービス向上を目的に 7月 17日（木）

より 7月 31日（木）までの間、13時まで発注いただきました商品は当日出荷扱いで試験運用を 

行ってまいりましたが 8月 1日（金）以降も 13時までの発注分は当日出荷扱いで継続運用させて 

いただきます。今後ともぜひご利用ください。 

 

 

敬具 

 

                       記 

 

 

当日出荷運用開始  ：８月 1 日（金）より※土日祝除く 

当日出荷締め切り時間：13 時まで 

＊13 時以降発注いただきました商品は翌日物流センター出荷扱いとなりますが 

翌日が日曜祝日の場合、物流センターの翌営業日出荷となります。 
 

                                                                     以上 

お得意様各位 

 

2025年 7月吉日 


